莆田市工业和信息化局关于公布 2021年莆田市工业龙头企业

（第一批）名单的通知

莆市工信投资〔2021〕200 号

2021 年 08 月 23 日 16:05        浏览量：291    字号： 大  中  小

　　各县（区、管委会）工信部门：

　　根据《莆田市工业龙头企业评估发布管理暂行办法》，经企业申报、县区初审推荐,

经研究，确定福建永荣科技有限公司等 119家列入 2021年莆田市工业龙头企业（第一批）

名单。现将名单予以发布（其中，已列入省级龙头企业的 57家直接列入市级龙头企业）。

各县（区、管委会）要将龙头企业作为日常管理、支持和服务的重点，指导和督促龙头

企业定期报送企业生产经营信息，及时做好动态跟踪服务，推动龙头企业加快技术改造

升级，持续做大做强,发挥带动作用。

　　莆田市工业和信息化局

　　2021年 8月 20日

　　（此件主动公开）

　　2021年莆田市工业龙头企业（第一批）名单

　　一、仙游（32家）：福建赛隆科技有限公司、福建省海安橡胶有限公司、莆田市日

晶玻璃制品有限公司、莆田市协诚鞋业有限公司、福建鑫瑞新材料科技有限公司、福建

东亚机械有限公司、新万鑫（福建）精密薄板有限公司、福建省三福古典家具有限公司、

福建省仙游县鲁艺古典家具有限公司、莆田市辉特体育用品有限公司、瑞声（福建）科

技有限公司、福建益明纺织有限公司、福建省莆田市天涛实业有限公司、凯茂科技（福

建）有限公司、福建莆田华腾实业有限公司、福建省新东方机械有限公司、福建省鲁艺

家居有限公司、福建省凯丰里古典家具有限公司、福建歌士玮集团有限公司、莆田市强

友实业有限公司、福建中裕新材料技术有限公司、莆田钰诚化学有限公司、莆田市协胜

鞋业有限公司、莆田市新协胜鞋业有限公司、福建金溪茶业有限公司、福建大老古食品

有限公司、福建省康辉食品有限公司、福建辉特置业有限公司、莆田市金茂实业有限公

司、莆田市龙翔鞋业有限公司、福建省南仹生物科技有限公司、福建省莆田嘉源鞋业有

限公司。

http://jxw.putian.gov.cn/xxgk/tzgg/202108/t20210823_1640075.htm
http://jxw.putian.gov.cn/xxgk/tzgg/202108/t20210823_1640075.htm
http://jxw.putian.gov.cn/xxgk/tzgg/202108/t20210823_1640075.htm

　　二、荔城（27家）：三棵树涂料股份有限公司、福建恒而达新材料股份有限公司、

双驰实业股份有限公司、莆田市永丰鞋业有限公司、莆田市鑫龙鞋业有限公司、莆田市

华峰工贸有限公司、福建华耀运动用品科技有限公司、福建协丰鞋业有限公司、福建艾

力艾三路鞋业有限公司、莆田市来克体育用品有限公司、福建东方猎狼服装织造有限公

司、福建省莆田协丰模具有限公司、福建东瑞制药有限公司、福建省莆田市双源鞋业有

限公司、莆田市百合鞋业有限公司、祥恒（莆田）包装有限公司、莆田市三箭塑胶五金

有限公司、福建省庆川数控机械有限公司、福建省穿金戴银科技有限公司、莆田市金利

莱斯服饰织造有限公司、福建省莆田市联盛鞋业有限公司、莆田市诺斯顿电子发展有限

公司、福建富康橡胶制品有限公司、福建莆田市飞特鞋业有限公司、莆田市恒发制鞋有

限公司、莆田市荔城区双凤鞋业有限公司、莆田市新日鞋服有限公司

　　三、城厢（20家）：才子服饰股份有限公司、莆田市华源工贸有限公司、莆田市力

奴鞋业有限公司、郭氏(福建)鞋业有限公司、福建省莆田市荔城纸业有限公司、大唐智

创（福建）科技有限公司、福建省亚明食品有限公司、莆田三利谱光电科技有限公司、

溢通环保科技（莆田）有限公司、福建腾晖工艺有限公司、天怡(福建)现代农业发展有

限公司、福建省莆田嘉裕华制鞋工业有限公司、福建省劲德电源科技有限公司、锐马

（福建）电气制造有限公司、庄严苑工艺品有限公司、福建省新路体育用品有限公司、

福建东南艺术纸品股份有限公司、莆田市祥麟鞋业有限公司、莆田市华骏鞋业有限公司、

福建省莆田市华都饲料有限公司

　　四、涵江（17家）：百威雪津啤酒有限公司、福建钜能电力有限公司、福建省福联

集成电路有限公司、福建华佳彩有限公司、莆田市涵江区依吨多层电路有限公司、福建

省威诺数控有限公司、云度新能源汽车股份有限公司、莆田市利源米业有限公司、福建

冠盖金属包装有限公司、莆田市四君子古典家具有限公司、福建省红太阳精品有限公司、

莆田启明鞋业有限公司、福建荔丰鞋业开发有限公司、莆田市大金鞋业有限公司、莆田

市鑫祥股份有限公司、莆田市中亿家具有限公司、莆田市涵江区田氏新型材料有限公司

　　五、秀屿（21家）：福建华峰新材料有限公司、福建永荣科技有限公司、福建佳通

轮胎有限公司、上海电气风电设备莆田有限公司、福建华锦实业有限公司、福建荔枝新

材料有限公司、莆田华青日用品有限公司、福建中锦新材料有限公司、福建省三棵树新

材料有限公司、福人木业（莆田）有限公司、上海电气上电电机莆田有限公司、鞍钢冷

轧钢板（莆田）有限公司、福建诚壹实业有限公司、福建基诺厚普生物科技有限公司、

联盛（莆田）彩印有限公司、福建聚力电机有限公司、国材（福建）木业有限公司、福

建省莆联木业有限公司、福建省荔元活性炭实业有限公司、莆田市益宏木业有限公司、

中海福建天然气有限责任公司

　　六、北岸（2家）：赛得利（福建）纤维有限公司、国投云顶湄洲湾电力有限公司